
Vážení obchodní přátelé,

posíláme Vám potvrzení o prodloužení pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy orgánů
právnických osob. Automatická obnova pojistné smlouvy na další pojistné období je sjednána v rámci článku 5.9
všeobecných pojistných podmínek Odpovědnost členů orgánů právnických osob VPP - SO - 03.

Součástí dopisu je i pojistka a vyúčtování pojistného, na jehož základě prosím uhraďte pojistné.

Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, pište e-mail na alice.behenska@allianz.cz.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Vaše Allianz

Vyúčtování pojistného
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy orgánů právnických osob

Pojistná smlouva číslo: 400 030 938

Pojistník

Jméno / Název firmy: Výzkumný ústav zemědělské
techniky, vvi

IČO: 00027031

Adresa: Drnovská 507, 161 00 Praha 6

Datum účinnosti
prodloužení – konec

pojištění
Pojistné Datum

splatnosti
Číslo účtu

Konstantní
symbol

Variabilní
symbol

01.01.2021  01.01.2022 39 000,  Kč 01.01.2021 2727/2700 3558 0400030938

Pro urychlení automatického zpracování Vámi poukázané bezhotovostní platby Vás žádáme o rozepsání plateb podle čísel pojstných smluv
do platebního příkazu.

12
35

29
21

1_
PR

O
LP

RU
M

-6
_0

09
34

-2

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8
Česká republika

Tel.: +420 241 170 000
www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste

IČO 47 11 59 71
obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1815

strana 1/2

BOHEMIA BROKERS,s.r.o.
Čermákova 1877
27201  Kladno

Praha 13. listopadu 2020



Potvrzení o prodloužení pojistné smlouvy

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy orgánů právnických osob

Pojistná smlouva číslo: 400 030 938

Allianz pojišťovna, a. s. Pojistník

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47 11 59 71 obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www.allianz.cz, info@allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

Výzkumný ústav zemědělské techniky, vvi
Drnovská 507, 161 00 Praha 6
00027031,

uzavírají následující dokument DOK - 8 k pojistné smlouvě č. 400 030 938 o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
členy orgánů právnických osob, kterým se potvrzuje prodloužení platnosti pojištění na další pojistné období.

Počátek pojištění Datum účinnosti změny Pojistná doba

01.01.2013 01.01.2021 1 rok

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před
uplynutím pojistného období.

Běžné pojistné celkem: 39 000,-- Kč

Pojistné je splatné ročně.
Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 01.01.2021

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14092 Praha 4 - Michle, číslo účtu: 2727/2700
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 0400030938, swift code: BACXCZPPXX

V Praze dne 18. 11. 2020

strana 2/2



Pojistitel: 

Pojistník: 

Všeobecné 
pojistné 
podmínky 

Pojistné 
nebezpečí 

Pojištěné 
osoby: 

Územní 
působnost 

Allianz pojišťovna, a.s. 

Pojistná smlouva č. 400 030 938 / 01 

Allianz pojišťovna, a. s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Česká republika 
IČ: 471 15 971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1815 

a 

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i. 
Drnovská 507, Praha 6-Ruzyně, 161 01 
IČ: 000 27 031 

Allianz <ffi) 

uzavírají následující pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy 
orgánů a dalšími osobami ve vedení právnických osob 

• 

Poji štění se řídí zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné sm louvě a o změně souvisejících zákonů a Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy orgánů a dalšími osobami ve vedení právnických osob 
vydanými s platností od 1. srpna 201 O (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou v souvislosti s výkonem funkce čl ena dozorčí rady pojistníka, člena rady instituce, 
řed itel e instituce a dalších osob uvedených pod písmeny a) až f). 

Ujednává se odchylné znění článku 3.20. všeobecných pojistných podmínek: 
3.20. POJIŠTĚNÝ 
Jakákoliv fyzická osoba, která byla, je nebo se v průběhu POJISTNÉ DOBY stane: 
a) Členem rady instituce SPOLEČNOSTI, členem dozorčí rady SPOLEČNOSTI. řed i telem SPOLEČNOSTI, statutárním orgánem, 

členem statutárního orgánu nebo dozorčího orgánu SPOLEČNOSTI, prokuristou nebo NEVÝKONNÝM ČLENEM ORGÁNU nebo 
osobou, která je v pozici de-facto ředitele ve smyslu § 66 odst. 6 obchodního zákoníku nebo osobou v obdobném postavení 
podle právního řádu přísl ušného státu; 

b) Osobou vystupující v pozici Shadow Director, podle odst. 251 UK Companies Act 2006 nebo osobou v obdobném postavení 
podle právního řádu přísl ušného státu; 

c) Statutárním orgánem, členem statutárního nebo dozorčího orgánu, správcem majetku nebo fondů, členem správní rady nebo 
obdobné funkce ve SPOLEČNOSTI MIMO SKUPINU, který tuto funkci vykonává na základě žádosti SPOLEČNOSTI; 

d) Compliance officerem nebo členem výboru pro audit jmenovaným SPOLEČNOSTÍ; 
e) Zaměstnancem SPOLEČNOSTI ve vedoucí nebo kontrolní funkci; 
f) Zaměstnancem, který je účastníkem soudního nebo jiného řízení společně s osobou uvedenou výše. 
g) Manželem/manželkou, registrovaným nebo jinak právně uznaným partnerem POJIŠTĚNÉHO, kde náhrada je požadována 

výlučně z důvodu společného jmění manželů nebo registrovaných pa rtnerů. NÁROKY vznesené za PORUŠENÍ POVINNOSTÍ, 
kterého se tyto osoby dopustily přímo, nejsou předmětem tohoto poji štění; 

h) Děd icem, právním zástupcem, zákonným zástupcem nebo nástupcem POJIŠTĚNÉHO v případě smrti POJ IŠTĚNÉHO, jeho 
nezpůsobilosti k právním úkonům nebo úpadku POJ IŠTĚNÉHO v důsledku PORUŠENÍ POVINNOSTI POJIŠTĚNÉHO; 

POJIŠTĚNÝM není insolvenční správce, likvidátor nebo externí auditor. 

celý svět včetně USA 



Limit 
pojistného 
plnění 

Dodatečný 
limit pro 
nevýkonné 
členy 
orgánů 

Sublimity 
pojistného 
plnění 

Allianz pojišťovna, a.s. 

Vznik pojištění: 

01. 01 . 2013 
Pojistná doba: 

1 rok 

Allianz® 

Konec pojištění: 

01.01.2014 

V souladu s ustanovením článku 5.8. Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění vzniká ve výše uvedený den. 

Pojištění se sjednává na dobu určitou 1 rok. 

30.000.000,- Kč 

300.000,- Kč pro jednoho NEVÝKONNÉHO ČLENA ORGÁNU 
3.000.000,- Kč pro všechny NEVÝKONNÉ ČLENY ORGÁNŮ 

• 

3.000.000,- Kč pro náklady v neodkladných případech 
3.000.000,- Kč pro NÁKLADY NA PENĚŽITOU ZÁRUKU NEBO ZÁRUKU V SOUVISLOSTI S CIVILNÍM ŘÍZENÍM 
3.000.000,- Kč pro pokuty a penále 
3.000.000,- Kč pro NÁKLADY NA OBNOVENÍ DOBRÉ POVĚSTI 
3.000.000,- Kč pro náklady na vydání 
3.000.000,- Kč pro NÁKLADY PRÁVNÍHO ZASTOUPENÍ dle odstavce 4.4 všeobecných pojistných podmínek 

(NÁROKY v souvislosti se ZNEČIŠTĚNÍM v USA) 
3.000.000,- Kč pro zmírnění následků škod 

Spoluúčast 0,- Kč pro každou pojistnou událost v případě NÁROKU proti POJ IŠTĚNÉMU uvedenému v čl ánku 3.20. všeobecných 

Datum 

pojistných podmínek pod písmeny a)- h) 
O,- Kč pro každou pojistnou událost v případě NÁROKU uplatněného mimo území USA proti POJIŠTĚNÉMU 

v souvislosti s PORUŠENÍM PRACOVNĚPRÁVNICH PŘEDPISŮ 
500.000,- Kč pro každou pojistnou událost v případě NÁROKU upla tněného na území USA proti POJIŠTĚNÉMU v souvislosti 

s PORUŠENÍM PRACOVNĚPRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

kontinuity 01. 01 . 2009 

Dodatečná 
lhůta pro 
oznámeni 
nároků 

Akviz i ční 
práh 

Smluvní 
ujednání: 

Délka 
12 měsíců 
24 měsíců 
36měsíců 
48měsíců 

Pojistné 
75 % z jednorázového pojistného 
100 % z jednorázového pojistného 
125 % z jednorázového pojistného 
140 % z jednorázového pojistného 

1 O% z celkových konsolidovaných aktiv POJISTNÍKA 
(v souladu s článkem 2.6. všeobecných pojistných podmínek) 

POJISTITEL neposkytne pojistné plnění, pokud by tím porušil jakékoliv použitelné právní předpi sy upravující obchodní a 
ekonomické sankce, nařízení anebo opatření Organizace spojených národů, Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru 
nebo jiné právní předpisy, nařízení nebo opatření upravující národní ekonomické a obchodní sankce. 

2 



Smluvní 
ujednání: 

Smluvní 
ujednání: 

Jednorázové 
pojistné 

Splatnost 

Allianz pojišťovna, a.s. Allianz@) 

Ujednává se, že článek 1.2. a 1.4. všeobecných pojistných podmínek se neuplatní. 

Ujednává se, že v případě, kdy je uplatněn NÁROK. který je pojistnou událostl v rámci vice pojistných smluv pro pojištění rizika 
odpovědnosti statutárních orgánu, uzavřených v rámci skupiny Allianz, poskytnou pojistitelé pojistné plnění z těchto pojistných 
událostí maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě s nejvyšším limitem pojistného plnění. Toto 
ustanovení se uplatní obdobně také pro limit pojistného plnění za všechny pojistné události během pojistné doby. 

Za jeden nárok se v tomto případě považují všechny nároky uplatněné vůči jednomu nebo více pojištěným, které 
a) se vztahují k jednomu porušení povinností jednoho nebo více pojištěných v rámci výše wedených pojistných smluv, nebo 
b) se vztahují k více porušením povinností jednoho nebo více pojištěných v rámci výše uvedených pojistných smluv, pokud tato 

porušení mají jednu příčinu nebo spolu ekonomicky či právně souvisí. 

49.300,- Kč 

• 

poj istného Výše uvedené roční pojistné je splatné do 0 1. 02. 2013 oproti faktuře vystavené pojistitelem na účet 

Příloha 

Allianz pojišťovna, a.s„ Ke Štvanici 656/3. 186 00 Praha 8 
Číslo účtu: 2727 /2700 
IBAN: CZ85 2700 0000 0000 0000 2727 
Sídlo banky: UniCred1t Bank Czech Republ1c, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 -Michle 
Konstantní symbol 3558, Variabilní symbol: 0400030938, swift code: BACXCZPP 

Všeobecné pojistné podmínky 
Kopie vyplněného dotazníku pojistníka 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou 
smlouvu, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 

V Praze dne 31. 12. 2012 

3 


	46-VUZT-2020-C
	C-30-2012



